MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO
     ESTADO DE MINAS GERAIS

 Adm. 2025-2028

_______________________________________________________________________________________
Rua Capitão Luiz Sette, 130, Centro, CEP: 35384-000,  Tel. (31) 3883-1152/1153/1225, CNPJ:18.316.273/0001-05

Site :   www.santacruzdoescalvado.mg.gov.br    e-mail: pmsce@santacruzdoescalvado.mg.gov.br

    DECRETO Nº 3.464, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre nomeação de candidato aprovado no

Concurso Público – Edital nº 001/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO - MG, no

uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município;

Considerando o resultado final do Concurso Público – Edital nº 001/2022,

homologado através do Decreto Municipal nº 2.790, de 12 de dezembro de 2022 e

posteriores alterações;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em caráter efetivo, em virtude de aprovação no Concurso

Público de que trata o Edital nº 001/2022, o candidato para o seguinte cargo:

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

Nº DOCUMENTO NOME CLASSIFICAÇÃO

097.382.596-06 TIAGO VITOR CORCINI 5º

 Art. 2º As despesas decorrentes com a execução deste Decreto correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias.

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

     Santa Cruz do Escalvado, 17 de março de 2025.

Gilmar de Paula Lima

Prefeito Municipal

http://www.santacruzdoescalvado.mg.gov.br/
mailto:pmsce@santacruzdoescalvado.mg.gov.br

		2025-03-17T16:01:20-0300
	GILMAR DE PAULA LIMA:69729352615